お客様各位

いつも福山通運をご利用いただきまして、ありがとうございます。

このたびの大雪の影響により、各地で道路状況の悪化や交通規制が発生しており、一部

地域においてお荷物のお届けに遅延が発生しております。

お客様には多大なるご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解たまわりますよ

うお願い申し上げます、

なお具体的な配送状況など最新の情報につきましては、最寄りの弊社拠点までお問い合

わせください。

引き続き安全を優先に対応してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

【特に配達遅延の影響が大きい地域】

青森県、新潟県の一部エリア

福山通運 拠点一覧はこちら

https://corp.fukutsu.co.jp/corp/base/shop/#prefecture

https://corp.fukutsu.co.jp/corp/base/shop/#prefecture